b) Modificación de línea PAC.- Con la finalidad de dar inicio al proceso de Adquisición de Ropa de Trabajo
para el personal, se solicita la reforma para modificar el valor de la Línea PAC del proceso: Adquisición de
Ropa de Trabajo para el personal por el valor de USD $ 223.829,49, (doscientos veintitrés mil ochocientos
veintinueve con 49/100 dólares de los Estados Unidos de Norteamérica), valor que responde al presupuesto
referencial según Especificaciones Técnicas adjuntas el documento.”; 

Que, a través de Memorando Nro. EPMTPQ-GAF-CTH-2026-1941-M de 18 de febrero de 2026, el Psic.